[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2016    №  241
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального
района  от 01.02.2016  № 45
Руководствуясь  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского  муниципального района, администрация Советского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 01.02.2016  № 45 «О резервировании рабочих мест на предприятиях и в организациях, расположенных на территории Советского муниципального района, для граждан отбывающих наказание в виде исправительных работ в 2016 г.» (с изменениями от 01.04.2016 № 141, от 11.05.2016 № 204) следующие изменения:

- перечень предприятий и организаций дополнить пунктом 10, 11 следующего содержания:

	№
	Наименование муниципальных образований, предприятий, организаций
	Число вакантных мест

	10.
	ЗАО «Сервис-центр НП и БО»  (по согласованию)
	1

	11.
	ГУЗ СО «Советская РБ» (по согласованию)
	1

Глава  администрации
Советского муниципального  района                                                                  С.В.Пименов
Медведева М.В. 53771
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района  от 01.02.2016г. № 45»
внесен  «12»  мая 2016  года   Медведевой М.В.
	Должность
	Дата согласования
	Замечания по проекту документа
	Подпись
	Ф.И.О.

	И.о. председателя комитета по вопросам социальной сферы

	Е.В. Иванова

	Руководитель аппарата

	О.Л. Дябина

	Гл. специалист правового отдела

	С.В. Краснова

	Начальник отдела по молодежной политике, физкультуре и спорту и социальным вопросам

	Е.В. Иванова

Рассылка: отдел по молодёжной политике, физкультуре и спорту и социальным вопросам,  НПА, УИИ №15 Советского района, ЗАО «Сервис-центр НП и БО»,    ГУЗ СО «Советская РБ» (по согласованию)
Исп.: Медведева М.В.,
53771